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Extrato por período
Cliente: CIDADE VICENTINA FREDERICO

Conta: 1452 / 003 / 00000082-0

Data: 04/07/2019 - 16:42

Mês: Junho/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 26.895,43 C

03/06/2019 207365 PAG BOLETO 186,51 D 26.708,92 C

03/06/2019 209008 PAG BOLETO 2.401,15 D 24.307,77 C

06/06/2019 411378 PAG FONE 1.546,21 D 22.761,56 C

06/06/2019 194104 ENVIO TED 38.000,00 D 15.238,44 D

06/06/2019 727220 RESG AUTOM 15.238,44 C 0,00 C

07/06/2019 286492 CX PROGRAM 68.292,21 C 68.292,21 C

07/06/2019 131352 ENVIO TED 1.295,00 D 66.997,21 C

10/06/2019 391851 PAG BOLETO 201,80 D 66.795,41 C

10/06/2019 397840 PAG BOLETO 1.092,26 D 65.703,15 C

10/06/2019 401616 PAG BOLETO 1.073,04 D 64.630,11 C

10/06/2019 178901 ENVIO TED 1.339,80 D 63.290,31 C

11/06/2019 646737 PAG BOLETO 717,10 D 62.573,21 C

11/06/2019 124225 ENVIO TED 1.997,70 D 60.575,51 C

13/06/2019 431244 PAG BOLETO 485,40 D 60.090,11 C

13/06/2019 132706 ENVIO TED 200,00 D 59.890,11 C

14/06/2019 564129 PAG BOLETO 976,16 D 58.913,95 C

17/06/2019 664811 PAG BOLETO 1.441,07 D 57.472,88 C

17/06/2019 666270 PAG BOLETO 463,25 D 57.009,63 C

19/06/2019 150195 ENVIO TED 140,00 D 56.869,63 C

24/06/2019 547089 PAG BOLETO 769,25 D 56.100,38 C

24/06/2019 548227 PAG BOLETO 1.298,10 D 54.802,28 C

25/06/2019 236569 PAG BOLETO 1.012,62 D 53.789,66 C

25/06/2019 238017 PAG BOLETO 118,46 D 53.671,20 C

25/06/2019 239215 PAG BOLETO 809,56 D 52.861,64 C

25/06/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 52.819,64 C

28/06/2019 195264 ENVIO TED 4.500,00 D 48.319,64 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo
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04/07/2019 041456 ENVIO TED 64,15 D 6.642,04 C

04/07/2019 041600 ENVIO TED 40.000,00 D 33.357,96 D

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


